
1 

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2022r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Miasta Gdyni  

Adres: Urząd Miasta Gdyni 

al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia 

działający przez pełnomocnika 

Pomorską Grupę Konsultingową S.A. z siedzibą w Bydgoszczy 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z przepisami ustawy Pzp pod nazwą Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 

okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r., numer sprawy MN.271.5.2022 

 

1. W dniu 24 listopada 2022r. w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego (Bydgoszcz, ul. Unii Lubelskiej 4c) 

nastąpiło otwarcie ofert. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęła następująca oferta: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty  

 

1. 

 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. ul. 

Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

 

 

36 259 027,04 zł 

 

 

 

Justyna Kowalska 

Przedstawiciel Pełnomocnika 


